重 要

改定発効日：２０２５年 １月１４日

お取引代理店様 各位

株式会社パイオラックスメディカルデバイス

≪ 商品発送に関するご案内 ≫

【ご注文日当日出荷の締め切り時刻について】

・御社ご注文書の弊社ＦＡＸ着信時刻を基準とさせて頂きます。 【ご注文受付ＦＡＸ：045-811-8560】

・商品により締め切り時刻が異なりますのでご注意下さい。

直送品 ① 注腸用パンツ

② ＩＣカバー

③ その他

：10 時までに「ご注文書」着信分は当日出荷。10 時以降は翌営業日出荷。

：12 時までに「ご注文書」着信分は当日出荷。１２時以降は翌営業日出荷。

：納期は別途ご連絡致します。

※製造元より直送の場合は運送会社の指定は出来かねます。

在庫品 ◆14 時までに「ご注文書」着信分は、当日出荷翌日中配達。（一部地域、離島は除く）

◆14 時以降の「ご注文書」着信分は、翌営業日出荷。

運送業者：日本通運（国内航空輸送）またはＮＴＴロジスコ（メディカルライナー）

※ヤマト運輸は、営業所止めのみご指定可能です。

尚、配達日数につきましてはヤマト運輸の HP にてご確認ください。（タイムサービス不可）

【運送会社営業所止め出荷ご依頼時のお願い】

ご依頼の際にはご注文書に「正式営業所名称」及び「センターコード（ヤマト運輸の場合）」を、ご記載いただ

きますようお願い申し上げます。営業所略称により、ご希望以外の営業所へ配送されることがありますのでご注

意ください。

【例；ヤマト運輸の場合】

(正式営業所名)   (営業所コード) (営業所所在地)

十勝池田営業所（十勝池田） 007110 北海道中川郡池田町

静岡池田営業所（静岡池田） 150041 静岡県静岡市駿河区池田

池田営業所（池田五月山）  061417 兵庫県伊丹市北伊丹

◇ご存知の通り、物流２０２４年問題の影響で、運送会社各社の配達リードタイム（サービス

レベル）が大幅に悪化しております。無用な混乱を避ける為、大変お手数ではございますが、時

間に余裕を持ったご注文書送付に、ご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

以上